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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 
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				Lichtschwertkampf in Österreich als Sportart anerkennen			
		


		
			Darth Vader		
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				Robert Franz			
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				Keep Tongue Out Emoji			
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				Strassen gebüren			
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				Das Wort Verdauungsfinale sollte in den Duden aufgenommen werden			
		


		
			Phillip Saße		

	



				

							
					

	
		
			[image: ]
		
	

	
		
			
				Macht Sebastian Kurz zum Tatort-Kommissar!			
		


		
			Jakob Schindler-Scholz		
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				Billigere Bierpreise in Deutschland			
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				Petition für erhöhte Anwesenheit Benjamin M. Winters in der Heinrich-Mußmann-Str. 44			
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				Gott soll sich endlich zeigen			
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				Feiertag zum ersten Abstieg des HSV			
		


		
			Felix Hegewald		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			


			
				dhuroni tani			
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									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								
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			Detaje ligjore		
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